
O mně 
 

Narodil jsem se 8. května 1985 v Československu, ve městě Žilina. S výjimkou samotného aktu žiji od 

narození v Praze, kromě období v letech 1990-1992, kdy jsme pobývali s rodinou ve Stockholmu, 

v rámci pracovního pobytu rodičů. Po návratu jsem v roce 1992 nastoupil na základní školu Vladislava 

Vančury v Praze-Zbraslavi. Na této škole jsem byl k zastižení až do páté třídy, poté jsem přestoupil na 

Klasické Gymnázium Modřany, kde jsem v roce 2005 zdárně dokončil středoškolské studium 

splněním maturitní zkoušky.  

Snahu pokračovat ve studiích jsem vyjádřil přihláškou na biologické obory Přírodovědecké fakulty 

Univerzity Karlovy, bohužel nedopadla úspěšně. Po roce bez studií jsem byl v následných přijímacích 

zkouškách přijat na obor Geologie, kde jsem v řádném termínu obhájil bakalářský titul. Dále jsem se 

rozhodl pro studium Paleontologie v rámci navazujícího magisterského studia; byl jsem přijat a 

diplomovou práci jsem obhájil s ročním zpožděním v roce 2012.  

Nadšení z paleontologie mne neopustilo, a proto jsem se přihlásil a byl přijat do doktorského studia; 

v současné době studuji třetí ročník. 

Mezi mé soukromé zájmy patří zejména sport a hudba. 

Pro kandidaturu do senátu jsem se rozhodl na základě zkušeností získaných v předchozím období, 

neboť jsem již ve své první kandidatuře uvedl, že politickou angažovanost chápu jako službu celku, 

nikoli jako prostor k seberealizaci. Z tohoto důvodu jsem dlouho váhal a odmítal opětovnou 

kandidaturu. Vzhledem k množství rozdělané práce a některým významným zásahům do chodu 

fakulty, které se díky mému většímu, či menšímu přičinění podařilo uskutečnit, jsem však došel 

k závěru, že nepokračovat v AS fakulty by z mé strany byl alibismus. 

 


